2008/10 – Subject to change 1
03型阀岛 VIMP-/VIFB-03，MIDI/MAXI多功能
· 坚固的模块化阀岛
· 同一阀岛上两种阀规格
· 流量最高可达1,250 l/min
· 阀片垂直叠加
· 多功能的电气外围元件，可选金
属型03型阀岛或模块化电终端CPX

主要技术参数 (MIDI)
型号 ILR-03-ZP-P-4,0 ILR-03-ZP-A-4,0 ILR-03-ZP-B-4,0
订货号 164 941 164 943 164 945
结构特点 活塞减压阀
宽度 [mm] 18
公称通径 [mm] 4.0
安装方式 通过两个组合螺丝安装到MIDI/MAXI阀岛上
安装位置 任意
环境温度 [°C] -10 ... +60
介质温度 [°C] -10 ... +60
工作介质 过滤压缩空气，润滑或未润滑� 9
输入压力 [bar] 0 ... +10
输出压力 [bar] 0 ... +8
重量 [g] 100
主要技术参数 (MAXI)
型号 ILR-03-ZP-P-7,0 ILR-03-ZP-A-7,0 ILR-03-ZP-B-7,0
订货号 164 942 164 944 164 946
结构特点 活塞减压阀
宽度 [mm] 25
公称通径 [mm] 7.0
安装方式 通过两个组合螺丝安装到MIDI/MAXI阀岛上
安装位置 任意
环境温度 [°C] -10 ... +60
介质温度 [°C] -10 ... +60
工作介质 过滤压缩空气，润滑或未润滑� 9
输入压力 [bar] 0 ... +10
输出压力 [bar] 0 ... +8
重量 [g] 188
材料
壳体 铝
密封件 丁腈橡胶
2008/10 – Subject to change 23
03型阀岛 VIMP-/VIFB-03，MIDI/MAXI多功能
技术参数 –减压阀，用于MIDI/MAXI阀
元件
1 压力调节螺丝，用于
0 ... 8 bar
2 锁定螺母
3 压力显示器接口:
— M3 (MIDI)
— M5 (MAXI)
流量特性曲线
MIDI MAXI
流量 qn [l/min]
输
出
压
力
P
2
[b
ar
]
流量 qn [l/min]
输
出
压
力
P
2
[b
ar
]
Subject to change – 2008/1024
03型阀岛 VIMP-/VIFB-03，MIDI/MAXI多功能
技术参数 –输入模块，用于多针节点
• 最多24个输入点
• 输入模块，用于24 V DC
传感器信号
• M12插头，四分频模块中采用
单配置连接技术，八分频模块
中采用双配置连接技术
• M12，插头4针
• 用对应分配的LED显示每一个
输入信号的状态
• 24 V DC电源，用于所有连接的
传感器
• 模块宽度: 36 mm
-H- 注意
输入模块，用于多针节点 MP4/8
仅可用于03型阀岛的多针连接

主要技术参数 (MIDI)
型号 VIGE-03-MP-4 VIGE-03-MP-8
订货号 18 672 18 657
输入的输入了 4 8
被占模块位置数量 1
传感器连接类型 4 x M12, 4针,单配置插座 双配置插座
每个通道的最大电压 [A] 2
每个模块的最大传感器电源 [A] 2
传感器电源保险丝 中央保险丝 2 A，在系统电源上
传感器电压 [V DC] 24 ± 10%，来自多针节点
环境温度 [°C] -5 ... +50
存储温度 [°C] -20 ... +60
材料 压铸铝
防护等级，符合 EN 60 529 IP65
尺寸 [mm] 42 x 70 x 132
重量 [g] 360
2008/10 – Subject to change 25
03型阀岛 VIMP-/VIFB-03，MIDI/MAXI多功能
技术参数 –输入模块，用于多针节点
多针节点输入的针脚分配
视图 插头（由上
而下）
针脚 MP4 MP8
分配 LED 分配 LED
1 1 24 V 0 24 V 0
2 未占 Ix +1
3 0 V 0 V 1
4 Ix Ix
2 1 24 V 1 24 V 2
2 未占 Ix +1
3 0 V 0 V 3
4 Ix +1 Ix +2
3 1 24 V 2 24 V 4
2 未占 Ix +1
3 0 V 0 V 5
4 Ix +2 Ix +4
4 1 24 V 3 24 V 6
2 未占 Ix +1
3 0 V 0 V 7
4 Ix +3 Ix +4
Subject to change – 2008/1026
03型阀岛 VIMP-/VIFB-03，MIDI/MAXI多功能
订货数据 –附件
订货数据
代码 说明 型号 订货号
电磁阀MIDI
M/Y 两位五通阀，单电控，气动复位 MT2H-5/2-5,0-L-S-VI-B 159 452
L/Z 两位五通阀，单电控，机械复位 MT2H-5/2-5,0-S-VI-B 159 454
J 两位五通阀，双电控 JMT2H-5/2-5,0-S-VI-B 159 453
B 三位五通阀，中压式 MT2H-5/3B-5,0-S-VI-B 159 450
E 三位五通阀，中泄式 MT2H-5/3E-5,0-S-VI-B 159 449
G 三位五通阀，中封式 MT2H-5/3G-5,0-S-VI-B 159 448
电磁阀MAXI
M/Y 两位五通阀，单电控，气动复位 MTH-5/2-7,0-L-S-VI 151 700
J 两位五通阀，双电控 JMTH-5/2-7,0-S-VI 151 701
B 三位五通阀，中压式 MTH-5/3B-7,0-S-VI 151 704
E 三位五通阀，中泄式 MTH-5/3E-7,0-S-VI 151 703
G 三位五通阀，中封式 MTH-5/3G-7,0-S-VI 151 702
右侧端板
R 带减压阀 MIDI IEPR-03-4,0-LR 18 781
H 带减压阀 MIDI IEPR-03-4,0-P 18 645
H 带减压阀 MAXI IEPR-03-7,0-P 18 744
E 不带接口 MIDI IEPR-03-4,0 175 205
E 不带接口 MAXI IEPR-03-7,0 18 749
单向节流模块
Q 单向节流模块 MIDI IGR-03-AP-A/B-QS-6 164 947
Q 单向节流模块 MAXI IGR-03-AP-A/B-QS-8 164 948
减压阀
P 端口 P MIDI ILR-03-ZP-P-4,0 164 941
P 端口 P MAXI ILR-03-ZP-P-7,0 164 942
R 端口 A MIDI ILR-03-ZP-A-4,0 164 943
R 端口 A MAXI ILR-03-ZP-A-7,0 164 944
D 端口 B MIDI ILR-03-ZP-B-4,0 164 945
D 端口 B MAXI ILR-03-ZP-B-7,0 164 946
2008/10 – Subject to change 27
03型阀岛 VIMP-/VIFB-03，MIDI/MAXI多功能
订货数据 –附件
订货数据
代码 说明 型号 订货号
气路板底座
4
2
单电控， MIDI VIGM-03-4,0 18 652
单电控， MAXI VIGM-03-7,0 18 742
双电控，MIDI VIGI-03-4,0 18 653
双电控，MAXI VIGI-03-7,0 18 743
适配板
XX Midi / Maxi VIGP-03-7,0-4,0-LR 18 748
WW 带减压阀 VIGP-03-7,0-4,0 18 740
DD 进气, MIDI VIGP-03-4,0 18 654
DD 进气, MAXI VIGP-03-7,0 18 741
HH 进气，带消声器MIDI VIGP-03-4,0-U 525 433
HH 进气，带消声器MAXI VIGP-03-7,0-U 525 435
NN MIDI/MAXI，带消声器 VIGP-03-7,0-4,0-U 525 436
FF MIDI/MAXI，带减压阀和消声器 VIGP-03-7,0-4,0-LR-U 525 437
UU 附加压力分区 MIDI VIGZ-03-4,0 18 638
VV 附加压力分区 MIDI，带消声器 VIGZ-03-4,0-U 525 434
表面安装消声器
大表面安装消声器 MIDI IU-03-4,0 165 635
大表面安装消声器 MAXI IU-03-7,0 165 636
盖子
C 空位板 MIDI IAP-03.4,0 18 648
A 空位板 MAXI IAP-03-7,0 18 745
安装件
B 用于 H型导轨MIDI IBGH-03-4,0 18 649
B 用于 H型导轨MAXI IBGH-03-7,0 18 747
W 安装支架 IBGW-03 18 678
小件
S 隔离盘, MAXI NSC-½-03-7,0 18 746
标签, 9x20一包 (20件) IBS-9x20 18 182
标签, 10x17一包 (30件) IBS-10x17 160 238
Subject to change – 2008/1028
03型阀岛 VIMP-/VIFB-03，MIDI/MAXI多功能
订货数据 –附件
订货数据
代码 说明 型号 订货号
模块
F 输入模块，用于多针，4倍分配 VIGE-03-MP-4 18 672
E 输入模块，用于多针，8倍分配 VIGE-03-MP-8 18 657
插头
S 插头,直列式插座, M12, 4针, PG7 SEA-GS-7 18 666
W 4针, 2.5 mm2 O.D. SEA-4GS-7-2,5 192 008
X 插头，用于 2根传感器电缆, M12, PG11, 4针 SEA-GS-11-DUO 18 779
电缆
DUO电缆, 2x直列式插座 KM12-DUO-M8-GDGD 18 685
DUO电缆,直列式/直角式插座 KM12-DUO-M8-GDWD 18 688
DUO电缆, 2x直角式插座 KM12-DUO-M8-WDWD 18 687
多针插头接口
H 连接电缆，用于多针节点 MP4,带 Sub-D接口, 5 m KEA-1-25P-5 177 413
J 连接电缆，用于多针节点 MP4,带 Sub-D接口, 10 m KEA-1-25P-10 177 414
连接电缆，用于多针节点 MP4,带 Sub-D接口,任意长度 KEA-1-25P-X 177 415
连接电缆, 26针,用于输入, 10 m KMP2-03-E-10-26 175665
连接电缆, 26针,用于阀, 10 m KMP2-03-V-10-26 175667
E 插座，用于多针节点MP2, 25针 SD-SUB-D-BU25 18 709
Y 多针插座，用于多针节点 MP2,用于阀 IMP2-SD-26-V 18 664
Q 多针插座，用于多针节点 MP2,用于输入/输出 IMP2-SD-26-EA 18 665
2008/10 – Subject to change 29
03型阀岛 VIMP-/VIFB-03，MIDI/MAXI多功能
订货数据 –附件
订货数据
说明 分配 语言版本 型号 订货号
用户文档
03型阀岛用户文档 03型阀岛气动元件 MIDI/MAXI 德语 P.BE-MIDI/MAXI-03-DE 152 770
英语 P.BE-MIDI/MAXI-03-EN 152 771
西班牙语 P.BE-MIDI/MAXI-03-ES 163 917
法语 P.BE-MIDI/MAXI-03-FR 163 937
意大利语 P.BE-MIDI/MAXI-03-IT 165 441
瑞典语 P.BE-MIDI/MAXI-03-SV 165 471